
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 2 datë 18/01/1995 
 

PER 
NDRYSHIM DESTINACIONI FONDESH ME ADRESE                      

SEKSIONI ARSIMIT 
 

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.18.01.1995, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria Administrimit Financiar mbi ndryshimin 

e destinacionit të fondeve (në vijim të V.K.Bashkiak Nr.214 dhe 215, 

dt.26.11.1994) për llogari të Seksionit të Arsimit      

 

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë ndryshimin e destinacionit të V.K.Bashkiak Nr.214, 

dt.26.11.1994 për shumën 1.200 mijë lekë për llogari të Seksioneve të 

Arsimit. 

 

2. Të miratojë ndryshimin e fondeve për shumën 2.800 mijë lekë sipas 

vendimit Nr.215, dt.26.11.1994 për llogari të Seksionit të Arsimit. 

 

3. Ngarkohet Drejt.Administrimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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